
平成２０年１１月下旬 

品

名 

変

更

内

容

 

No.20-18

● 梱包ケースの封緘テープ変更に伴う表示の変更 
 （個装ケースについては変更ありません） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞご

了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成２０年１１月 

現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●梱包ケース（１００ｍＬ×１０×４ｃ/ｓ） 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

０８Ｊ２９Ｃ 

包　　　装 出 荷 予 定 時 期  

１００ｍＬ×１０キット  

統一商品コード 

３ １９７－６４０５５ 

製 造 番 号 

梱包ケース 
（１００mL×１０×４ｃ/ｓ） 

●新包装品の梱包ケースに当分の間、下記の表示をいたします。 

包 装 変 更 品 
包 装 仕 様 変 更 

ＵＭ・０１６・０１６ＤＢ 


